

Miller ApS
Lisegårdsvænget 43, 4030 Tune

CVR-nr. 40 62 43 76

Årsrapport

1. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Jesper Miller Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miller ApS
Lisegårdsvænget 43
4030 Tune

CVR-nr.: 40 62 43 76
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Jesper Miller Andersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at fungere som holdingselskab samt virksomhed med investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.215. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.335. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-23.215
Øvrige finansielle omkostninger	-120
Resultat før skat	-23.335
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-23.335
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-23.335
Disponeret i alt	-23.335

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>26.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.665</u>
Aktiver i alt	<u>29.165</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-23.335
Egenkapital i alt	<u>16.665</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>29.165</u>

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.335	-23.335
	40.000	-23.335	16.665

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.
